N
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
18.07.2016_________ 3292

ч_У

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 02.03.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специатитета, програм­

мам магистратуры на 2016/2017 учебный год” (в ред. приказа Минобрнауки России от

30.03.2016 N 333), Правилами приема на обучение по образовательным программам выс­

шего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2016/2017 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов (по договорам об оказании платных образова­

тельных услуг) для обучения по программам магистратуры-н<гзЯ5чной форме~бб^чения

с 01.12.2016 (Приложение).

Ректор /  М.М. Криштал

Приложение
к приказу №3292 от 18.07.2016

Г ум анитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Психология здоровья
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000389 Аюпова Светлана Леонидовна 92 6.
2.2016000540 Баринова Елена Владимировна 82 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной,
промышленной и экологической безопасностью

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000362 Тарасенко Артём Сергеевич 84 6.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000631 Бригорьев Антон Викторович 66 6

2.2016000329 Копылова Ирина Владимировна 90 6

3.2016000434 .Мишин Сергей Евгеньевич 80 6

4.2016000336 Надареишвили Миранда Могелиевна 74 6

5.2016000632 Нечаева Ирина Владимировна 76 6

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000394 Алексеенко Антон Николаевич 42 6.
2.2016000427 Суслов Андрей Александрович 66 6.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право, криминология и уголовно-исполнительное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000369
2.2016000429
3.2016000190
4.2016000358
5.2016000364

Кокшина Лидия Александровна
Ларин Сергей Васильевич
Левойшин Андрей Михайлович
Осокина Екатерина Александровна
Худоногова Александра Васильевна

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000384 Алиев Полад Муршуд оглы 44 б.
2. 2016000361 Русинова Татьяна Дмитриевна 72 б.

2